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Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawe (zakup i dostarczenie) respiratora
transportowego oraz bronchofiberoskopu do intubacji w podziale na 2 pakiety
Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/95/2013

Zapytania do SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze wplynegly zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw
zamdwienia:

Dot. Pakietu nr 2 - Bronchofiberoskop do intubacji ze Zréodlem swiatla w iloSci 1 szt.
Pytanie 1

Czy Zamawiajace bedzie wymagal dostarczenia wszystkich rodzajéw zasilania czy jednego
z wymienionych w opisie przedmiotu zaméwienia:

.,zasilacz sieciowy przenosny 230V / zasilanie bateryjne/akumulatorowe™ ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wszystkich rodzajéw zasilania.

Pytanie 2

Dotyczy zapiséw umowy § 1A pkt. 6d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
przedluzenie gwarancji o czas nieprawnosci sprzetu w przypadku napraw gwarancyjnych o
ile przestoj trwat powyzej 5 dni roboczych.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zapiséw umowy § 1A pkt. 6e

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

.(...) Niesprawnos¢ sprzetu bedzie liczona od momentu dostarczenia urzadzenia do
autoryzowanego serwisu.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy zapisow umowy § 1B pkt. ¢

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu reakcji serwisu do 7 godzin w dni
robocze?

\\\ 7 W\
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Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie S

Dotyczy zapiséw umowy § 1B pkt. f

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na skrécenie okresu dostgpnosci czgsci zamiennych do 8 lat?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 1a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5% ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 1b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 200,00zt do
100,00zt ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 1¢

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 500,00zt do
200,00zt ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 1d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 50,00zt do
10,00zt za kazdy dzien opdznienia ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. le

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym:

.za brak naprawy od zgloszenia do 7 dni roboczych w wysokosci 100,00zt za kazdy
rozpoczety dzien opdznienia(...).” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy zapisé6w umowy § 11 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
.(...) Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odméwic.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Dotyczy zapiséw umowy § 13

Zwracamy sie¢ z uprzejma prosba o doprecyzowanie okresu obowigzywania umowy.
Odpowiedz:

Umowa obowiazuje na czas okreslony tj. od daty jej zawarcia do uptywu okresu gwarancji

Pytanie 13

Dotyczy zal. nr SA do SIWZ — istotne postanowienia umowy dot. serwisu pogwarancyjnego
§ 2 ust. 1d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym:

,taczna niesprawnos$¢ sprzetu (w przypadku awarii) nie przekroczy 30 dni roboczych w
okresach 12 miesiecznych. Niesprawnos¢ sprzgtu bedzie liczona od momentu dostarczenia
urzadzenia do autoryzowanego serwisu.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy zat. nr SA do SIWZ — istotne postanowienia umowy dot. serwisu pogwarancyjnego

§ 2 ust. le

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu reakcji serwisu do 72 godzin w dni
robocze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Dotyczy zat. nr 5A do SIWZ — istotne postanowienia umowy dot. serwisu pogwarancyjnego

§ 4 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na skrocenie okresu dostgpnosci czgsei zamiennych do 8 lat ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Dotyczy zat. nr 5A do SIWZ — istotne postanowienia umowy dot. serwisu pogwarancyjnego

§ 8 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

.(...) Zamawiajacy dopuszcza jednak przekazanie praw z umowy na konto banku
finansujacego.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Dotyczy zat. nr SA do SIWZ — istotne postanowienia umowy dot. serwisu pogwarancyjnego
§11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym:

.(...) to zobowiazuje si¢ do kontynuowania umowy na Serwis pogwarancyjny na zasadach
obop6lnie akceptowanych.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Dotyczy zat. nr SA do SIWZ — istotne postanowienia umowy dot. serwisu pogwarancyjnego

§ Sust. la

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 500,00zt do
200,00zt ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Dotyczy zal. nr SA do SIWZ —istotne postanowienia umowy dot. serwisu pogwarancyjnego

§ Sust. 1b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysoko$ci kary umownej z 50,00zt do
10,00z} za kazdy dzien opdznienia ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

Dotyczy zat. nr SA do SIWZ — istotne postanowienia umowy dot. serwisu pogwarancyjnego

§ Sust. Ic

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 300,00zt do
100,00zt ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy dopusci $rednicg kanatu roboczego bronchofiberoskopu réwng 2,3mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy dopusci gigbie ostrosci bronchofiberoskopu rowna 5-50mm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dot. Pakietu nr 1 - Respirator transportowy w ilosci 1 szt.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z serwisu pogwarancyjnego w zakresie pakietu nr 1?

Jest to faktycznie przedtuzenie gwarancji, zaden z producentéw nie wyraza zgody na tak dhugi
okres gwarancji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24
Czy Zamawiajacy zrezygnuje z podpunktéw ¢, d, e, f zawartych w §6 pkt.1 istotnych
postanowien umowy Ww przypadku zagwarantowania przez wykonawce starczenia
réwnowaznego urzadzenia zastgpcze dla napraw trwajacych dtuzej niz 7 dni roboczych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.





